[image: image1.jpg]I TN BB S

苏府人〔2012〕9号
市政府关于陆振东等同志职务调整的通知
各市、区人民政府，苏州工业园区、苏州高新区、太仓港口管委会；市各委办局，各直属单位：
经研究决定：
陆振东同志任市环保局副局长（列王承武同志之后）；

陈杰同志任市物价局检查分局局长；

束必广同志任市经信委副调研员；

朱建民、邵铁军、胡瑜同志任市公安局副调研员；

朱庆华同志任市民政局副调研员；

汪文骏同志任市司法局副调研员；

潘小忠、伏克强同志任市人社局副调研员；

徐郁文同志任市住建局副调研员；

陶建华同志任市交通运输局副调研员；

贡瑞金同志任市水利局副调研员；

缪智同志任市文广新局副调研员；

刘华彬同志任市卫生局副调研员；

华伟民同志任市统计局副调研员；

严林兴同志任市旅游局副调研员；

周苏宁同志任市园林和绿化管理局副调研员；

李飞同志任市土地储备中心副调研员。

                          二○一二年二月十五日
主题词：人事  任免  通知
抄送：市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，
市法院，市检察院，军分区，市各人民团体，各大专院校。

苏州市人民政府办公室              2012年2月16日印发
  共印：一○份
－2－
－1－